ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийского  автономного  округа – Югры
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          .2018                                                                                                      №

О внесении изменений в некоторые постановления администрации поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации поселения в соответствие с действующим законодательством:

        	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Покур от  02.04.2012  № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
          1.1.  пункт 2.6. дополнить абзацем 9 следующего содержания:
«- Приказом Минздрава России от 29.11.2012 № 978н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире».».

2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Покур от 21.08.2017 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Покур» следующие изменения:
         2.1. абзац 8 пункта 2.7. изложить в новой редакции:
«- Приказом Минздрава России от 29.11.2012 № 978н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»;».

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www.apokur.ru).

     	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Покур                                             З.Л. Бахарева